la prórroga conlleva los reajustes de precios acordados en la cláusula quinta de este 
contrato. 

Cuarta. - Valor mensual del contrato y forma de pago.  EL CONTRATANTE, 
pagará al CONTRATISTA mensualmente como contraprestación del servicio de aseo, 
cafetería y limpieza, la suma de NUEVE MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y 
CINCO MIL TRESCIENTOS PESOS ($9.735.300) incluido IVA a la tarifa vigente, 
valor mensual, pagaderos máximos dentro de los quince (15) días calendario 
siguientes a la presentación de la correspondiente factura.  

Parágrafo: Las facturas serán enviadas por EL CONTRATISTA, dentro del mismo